
8.12.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0343d4b9-cbd1-4486-a23e-9969a42d8319 1/3

Ogłoszenie nr 510536744-N-2020 z dnia 08.12.2020 r.

Energia Optimum Sp. z o.o.: Kompleksowy zakup paliwa gazowego do obiektów Powiatu
Cieszyńskiego i jego jednostek organizacyjnych 

 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej 
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak 
Numer ogłoszenia: 595033-N-2020

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Postępowanie zostało przeprowadzone przez podmiot, któremu zamawiający powierzył/powierzyli przeprowadzenie
postępowania

tak 
Informacje na temat podmiotu, któremu zamawiający powierzył/powierzyli prowadzenie postępowania: 

Energia Optimum Sp. z o. o. ul. Zaciszna 8/9, 43-384 Jaworze, NIP: 937-264-54-36 osoba odpowiedzialna Leszek Rojczyk, tel: +48
601066162, mail: biuro@eopt.pl
Postępowanie zostało przeprowadzone wspólnie przez zamawiających 
tak 
Należy wymienić zamawiających, którzy wspólnie przeprowadzali postępowanie oraz podać adresy ich siedzib, krajowe numery identyfikacyjne
oraz osoby do kontaktów wraz z danymi do kontaktów: 
Powiat Cieszyński, ul. Bobrecka 29, 43-400 Cieszyn, NIP: 5482604548 
Dom Dziecka w Cieszynie, ul. Ignacego Kraszewskiego 2, 43-400 Cieszyn 
II Liceum Ogólnokształcące im. M. Kopernika w Cieszynie, ul. Plac Wolności 7 b, 43-400 Cieszyn 
Ośrodek Pomocy Dziecku i Rodzinie Dom dziecka , ul. Malinowa 4, 43-430 Międzyświeć 
Powiatowy Dom Pomocy Społecznej „Pogodna Jesień" w Cieszynie, ul. Wojciecha Korfantego 1, 43-400 Cieszyn 
Powiatowy Dom Pomocy Społecznej Feniks w Skoczowie, ul. Sportowa 13, 43-430 Skoczów 
Powiatowy Dom Pomocy Społecznej w Pogórzu, ul. Zamek 132, 43-430 Skoczów 
Szkolne Schronisko Młodzieżowe „Granit", ul. Malinka 79, 43-460 Wisła 
Zespół Placówek Szkolno-Wychowawczo-Rewalidacyjnych, ul. Wojska Polskiego 3, 43-400 Cieszyn 
Zespół Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych im. Macierzy Ziemi Cieszyńskiej w Cieszynie , ul. Plac Londzina 3, 43-400 Cieszyn 
Zespół Szkół Gastronomiczno-Hotelarskich im. W. Reymonta w Wiśle, ul. Reymonta 2, 43-460 Wisła 
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. P. Stalmacha, ul. Plac Bogusława Hoffa 5, 43-460 Wisła 
Zespół Szkół Przyrodniczo - Technicznych w Międzyświeciu, ul. Malinowa 10, 43-430 Skoczów 
Zespół Szkół Technicznych w Ustroniu, ul. 3 Maja 15, 43-450 Ustroń 
Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie, ul. Regera 6, 43-400 Cieszyn, NIP: 5482119072

I. 1) NAZWA I ADRES:
Energia Optimum Sp. z o.o., Krajowy numer identyfikacyjny 24189631400000, ul. ul. Zaciszna  42591, 43-384  Jaworze, woj. śląskie, państwo
Polska, tel. 601066162, e-mail leszek.rojczyk@eopt.pl, faks 324 246 341. 
Adres strony internetowej (url): https://platformazakupowa.pl/pn/eopt 
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/eopt 

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

I.3) WSPÓLNE UDZIELANIE ZAMÓWIENIA (jeżeli dotyczy):
Podział obowiązków między zamawiającymi w przypadku wspólnego udzielania zamówienia, w tym w przypadku wspólnego przeprowadzania
postępowania z zamawiającymi z innych państw członkowskich Unii Europejskiej (jeżeli zamówienie zostało udzielone przez każdego z
zamawiających indywidualnie informacja w sekcji I jest podawana przez każdego z zamawiających, jeżeli zamówienie zostało udzielone w
imieniu i na rzecz pozostałych zamawiających w sekcji I należy wskazać, który z zamawiających zawarł umowę): 
Energia Optimum Sp. z o. o. na podstawie udzielonego Pełnomocnictwa realizuje cały zakres postępowania przetargowego. Zamawiający
samodzielnie zawierają umowy

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 
Kompleksowy zakup paliwa gazowego do obiektów Powiatu Cieszyńskiego i jego jednostek organizacyjnych

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): 
EO/EG/009/2020

II.2) Rodzaj zamówienia: 
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane: 

Przedmiotem zamówienia jest kompleksowa sprzedaż gazu ziemnego wysokometanowego o symbolu E o łącznym szacunkowym wolumenie 5
573 930 kWh w okresie dostaw, do obiektów Zamawiających

II.4) Informacja o częściach zamówienia: 
Zamówienie było podzielone na części: 

nie
II.5) Główny Kod CPV: 09123000-7

Dodatkowe kody CPV: 60300000-1

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA 
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów 
nie

III.3) Informacje dodatkowe: 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10/11/2020 
IV.2) Całkowita wartość zamówienia



8.12.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0343d4b9-cbd1-4486-a23e-9969a42d8319 2/3

Wartość bez VAT 698447.25 
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  4 
w tym: 
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  3 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0 
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  3

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: 
nie

Nazwa wykonawcy: Po prostu energia S.A. 
Email wykonawcy: 
Adres pocztowy: al. Armii Ludowej 26 
Kod pocztowy: 00-609 
Miejscowość: Warszawa 
Kraj/woj.: mazowieckie 

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM 

Cena wybranej oferty/wartość umowy 859090.12 
Oferta z najniższą ceną/kosztem 859090.12 
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 900251.06 
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa 
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom: 
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna 
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu 
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami. 



8.12.2020 OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/0343d4b9-cbd1-4486-a23e-9969a42d8319 3/3

 
Drukuj


